
Қорғалжын аудандық мәслихат шешімінінің күшін жою туралы

Ақмола облысы Қорғалжын аудандық мәслихатының 2016 жылғы 8 қыркүйектегі № 4/
7 шешімі
      Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық актілер туралы" 
Заңының  сәйкес, Қорғалжын аудандық мәслихаты 27-бабына ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Қорғалжын аудандық мәслихатының 2011 жылғы 6 сәуірдегі № 5/29 "Қорғалжын 
ауданында бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және демонстрациялар 
өткізу тәртібін қосымша реттеу туралы" шешімі (№ 1-15-163 нормативтік құқықтық 
актілер мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген, 2011 жылғы 17 мамырда "Қорғалжын 
өңірі" аудандық газетінде жарияланған)  күші жойылсын.шешімнің
      2. Осы шешім қол қойылған күннен бастап күшіне енеді және ресми жариялануға 
тиіс.
      Қорғалжын аудандық
мәслихат сессиясының
төрағасы

Н.Тәжин

      Қорғалжын аудандық
мәслихат хатшысы Ө.Балғабаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


